山东省二手车流通协会文件

鲁二手车协字 [2023] 13 号

关于举办2023山东二手车商行业发展论坛

（济南站）的通知

各位会员单位及二手车经销企业:

为帮助二手车经销企业深度了解行业政策精神，转变经营思

路，提升服务水平，推动二手车交易。经研究决定，协会定于2023

年10月22日在山东济西二手车交易市场举办2023山东二手车商行业

发展论坛（济南站），诚邀各位车商朋友们积极参会。具体事宜安

排如下：

一、论坛内容:

1.二手车行业发展趋势分析;

2.二手车案例分析及法律风险防范;

3.二手车财税政策要点与经营转型;

4.车商经验分享;

5.话题互动等。

二、论坛时间、地点

1.论坛时间:2023年10月22日下午13:30签到，14:00正式开始

2.论坛地点:济西二手车市场办公楼一楼会议室（济南市槐荫区

经十西路5800号）。

三、参会人员

二手车经销企业的相关负责人。

四、本次会议不收取任何费用，交通费用自理。

五、联系方式：

联系人:梁青

联系电话: 0531-87527720、13853118003

扫码报名：

山东省二手车流通协会

二〇二三年十月十六日